**P**rat p̄inimicis vt cōuertant. Confundātur inimici mei utile vt resipiscant de factis suis erubescentes timeat vltra peccare ne pereant qui fideliz̄ micoꝝ vitā querunt ut auferant eam.

**C**onuertant retroſū cadētes vt ab

intentione mala eorum delistant et enibz sciant cognita eoz iniquitate qui gaudēt de malis meoꝝ

**S**erant cōfestim confusione suam ne diuī ingrauetur malū. quācito ab hostiis subuertant qui dicūt meis euge euge dolose laudando aut deridendo

**O**rat pro fidelibus suis. **E**xultent et letētūr super te deum patreꝝ de bono quod daturus es eis qui querunt te per veraz fidem et dilectionem et magnificūz pre dicent seper te deum sicut magn̄ es ite omnes quidiligunt me xp̄ū filiū tuū per quem salutem oīm operaris

**I**deo becomnia dñe deus ex forma serui quia per me non sufficio aliqd facere. quia

**M**endic̄ sum et ideo necesse habeo mē

dicare auxilium gracie a te pauper quia

nisi tua gratia clarisicer ex me non suffi

cio. qui ne banc paupertatem vlem ables

et amqz iudicaremus subiungit dominus

curam mei habet.

**E**qua indigeo auxilio tu dñe esto **A**diutor meus et p̄tector meus et ppter pe riculum oro ne tardaueris nobis auxiliari in predictis

**S**almus. XL. in quo de passiōe christi et eius resurrecione.

**V**ox pphete.

**B**eatūs qui super xp̄ū egenū et pauperez ita inius legit q̄ sub paupertate quā gessit in forma nr̄e humanitatis intus legat per verā fidēz diuītas sue diuinitatis vt sicut credit eūz esse hominē ita etiā credat deum esse et tales credentez liberabit dominus in die iudicij a damnatione et na ad quā iudicati sunt non credentes.

**D**ominus conseruet eū inter mala binius seculine ab hoc intellectu cadat s̄ in hoc manentē viuificer eū eterna et immortali vita et beatum faciat euz in terra viuentium vbi est vera et perfecta beatitudo et non tradat eum ad voluntateꝝ inimicorum eius dyaboli et ministrop eius.